別記様式第15号（第18条関係）

下水道使用水量認定世帯員異動報告書

　　年　　月　　日
　長門市長　　　　　　　　　　　様

世帯員の異動がありましたので、長門市公共下水道条例施行規則第17条第2項の規定
により、次のとおり報告します。

	使用者住所

	使用者名

	電話番号

	施設場所

	異動事由
	出生　　死亡　　転入　　転出　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	異動内容
	出生
	異動者氏名
	出　生　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	死亡
	異動者氏名
	死　亡　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	転入出
	異動者氏名
	転居日
	前住所又は転居先
	住民票の異動

	　年  月　日

	済　・　未

	年　月　日

	済　・　未

	年　月　日

	済　・　未

	その他
	異動者氏名
	異動日
	異動事由

	年　月　日

	年　月　日

	世帯人員
	異動前
	人
	異動後
	人